CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.qJ.23DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar nO
840/2011 e o art. 90 da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR JEIZON ALLEN SILVERIO LOPES, matrícula nO
18.334, dos encargos de substituto do cargo de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade
de Saúde, Educação, Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológico. (CC).

2 - DESIGNAR KLEBER CHAGAS CERQUEIRA, matrícula nO 12.485,
ocupante do cargo efetivo de Consultor Legislativo, para responder pelos encargos de
substituto do cargo de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Saúde, Educação,
Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológico, nas ausências e impedimentos
legais do titular. (CC).

Brasília, I~ de abri e 2012.

g

Deputado PA Í
Presidente